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auf Amoénenhdhe

Getranke

Coca Cola, Coca Cola Light, Coca Cola Zero

Fanta
Sprite
Mezzo Mix

Orangensaft 100%
Apfelsaft 100%
Kirschnektar
Bananennektar
Maracujanektar
Saftschorle

Schweppes Ginger Ale
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Tonic Water

Apollinaris Selection

VIO, Wasser still

VIO Schorle Apfel
VIO Schorle Rhabarber

Kaffee Spezialitaten und Tee

0,331
0,331
0,331
0,331

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,751
0,21
0,751

0,331
0,331

4,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro

3,00 Euro
3,00 Euro
3,00 Euro
3,00 Euro
3,00 Euro
2,60 Euro

3,20 Euro
3,20 Euro
3,20 Euro

3,00Euro
6,90 Euro

3,00 Euro
6,90 Euro

4,00 Euro
4,00 Euro

Unsere Kaffeespezialitaten kommen aus dem Hause La Tazza d'oro.

Kaffee creme
Espresso

Espresso doppelt
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato
Kakao (heild oder kalt)

1 Glas Tee (verschiedene Sorten)

Kanne Filterkaffee

2,50 Euro
2,50 Euro
4,50 Euro
3,80 Euro
4,50 Euro
4,50 Euro
3,50 Euro

3,50 Euro
15,00 Euro
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Bier
Flaschen Biere

Krombacher alkoholfrei
Krombacher Hefeweizen

Krombacher Hefeweizen alkoholfrei

Vom Fass

Krombacher Pils

Alsterwasser
Alsterwasser

Spirituosen

Bombay Sapphire
Skyy Wodka

Skyy Wodka

Sierra Tequila
Ballantines Whiskey
Tullamore Whiskey
Jack Daniels Whiskey
Bacardi Rum

Havana Club Rum
Oldesloer Korn
Oldesloer Waldmeister
Oldesloer Saure Kirsche
Jubildaums Aquavit
Kimmel

Baileys
Jagermeister
Ramazotti

Ouzo Mirios
Sambuca

Grappa

Obstler

Longdrinks, mit 4 cl Schuss

0,331
0,51
0,51

0,251
0,41

0,251
0,41

4 cl
2cl
4 cl
2cl
4 cl
4 cl
4 cl
4cl
4 cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4 cl
2cl
4 cl
2cl
2cl
2cl
2cl

0,31

3,80 Euro
5,00 Euro
5,00 Euro

3,30 Euro
4,50 Euro

3,30 Euro
4,50 Euro

5,90 Euro
3,20 Euro
5,90 Euro
2,50 Euro
5,90 Euro
5,90 Euro
5,90 Euro
5,90 Euro
5,90 Euro
2,50 Euro
2,50 Euro
2,50 Euro
2,80 Euro
2,50 Euro
4,90 Euro
2,50 Euro
4,90 Euro
2,50 Euro
2,80 Euro
2,80 Euro
2,90Euro

7,90 Euro
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WeiBwein auf Aménenhdhe

Riesling classic, Pfalz (trocken)
Ruppertsberger QbA
universell und fruchtbetont 0,751

WeilRer Burgunder, Baden (halbtrocken)

Bischoffinger QbA

stiffig und leicht 0,751
Grauer Burgunder Tradition, Baden (trocken)

Bischoffinger QbA

stiffig und leicht 0,751

Riesling ,vom Kalksteinfels“, Pfalz (trocken)
VDP Weingut Philipp Kuhn
filigrane Sdurestruktur und elegante Frucht 0,751

Busenfreunde, Cuvee QbA (feinherb)
Weingut Bus
Harmonisch und angenehme Siif3e 0,751

Irgendwas mit B, Cuvee Pfalz (lieblich)
Weingut Nett

Apfel und Birnen, gute Balance 0,75 |
Weinschorle mit Riesling classic 0,201
Rosewein

,Lustspiel“ Rosé Cuvee (trocken)
Weingut Manz
Rote Beeren, erfrischend 0,751

Bussi Rose " Cuvee, Pfalz (feinherb)
Weingut Bus
Himbeere und Johannisbeere, leicht und fruchtig 0,751

Irgendwas mit R Cuvee, Pfalz (lieblich)
Weingut Nett
Erdbeere, Himbeere, siiffig und herrlich mild 0,751

27,90 Euro

27,90 Euro

27,90 Euro

39,00 Euro

29,90 Euro

28,90 Euro

4,50 Euro

29,90 Euro

29,90 Euro

28,90 Euro
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Rotwein

Rosso Salento, Italien (trocken)
San Marzano
rund und beerig 0,751

Merlot “Aigles” I.G.P, Frankreich (trocken)
Sieur d "Arques
Elegant und fruchtbetont 0,751

Garnacha Cuvee Jabali (halbtrocken)
Spanien (ehemals Agoston)
fruchtig, saftig und bekommlich 0,751

Primitivo Italien (trocken)
San Marzano
Schoéne Beere, wiirzig 0,751

Irgendwas mit L Cabernet, Pfalz (feinherb)
Weingut Nett
Reife Trauben und Kirsche 0,751

Cabernet Sauvignon “Herzschlag” Pfalz (trocken)
Weingut Nett

Dunkle Beeren, vielschichtig 0,751
Spritziges

Prosecco D.O.C. Frivolo, Italien 0,11
Frisch-fruchtig und feinperlig 0,751
Secco alkoholfrei Fritz Miller 0,11
Hugo 0,21
Aperol Spritz 0,21
Lillet wild berry 0,21

27,90 Euro

27,90 Euro

29,90 Euro

29,90 Euro

28,90 Euro

39,00 Euro

4,50 Euro
30,00 Euro

4,50 Euro

6,90 Euro
6,90 Euro
6,90 Euro
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